会員各位およびご参加の方々へ                     平成 28 年 5 月 9 日

                                      座間市薬剤師会

                                会長 杉山 卓也

座間市薬剤師会研修会（漢方基礎講座）のお知らせ

引き続き、漢方の勉強会を定例として行います。整形外科などにおいても、しばしば漢方薬が応用さ

れております。今回はそういった、怪我に役立つ漢方処方について勉強します。季節に合わせた体調管

理や明日からの患者さんへの投薬・健康相談に役立つ研修会となっております。ご多忙とは存じますが、

万障お繰り合わせの上ご出席くださいますようお願いいたします。

座間市薬剤師会・会員以外の薬剤師の方、薬剤師でない方も参加可能です。ただし、会員以外の方は

参加費 1000 円をいただきます。

                                      敬具

              記

日 時：平成 28 年 5 月 26 日 (木)   19：30～21：00

場 所：ラクアルオダサガ 4F 文化交流プラザ（おださがプラザ）

     相模原市南区南台 3-20-1  TEL 042-741-7497

演題   「タクヤ先生の漢方基礎講座」
      「怪我」に対処できる漢方薬

講師    スギヤマ薬局   杉山 卓也 先生

19：30 定刻開始いたします。研修シール 1 単位の対象となります。

参加ご希望の方は、メール又は FAX を必ず 5 月 19 日(木)までにお願いいたします。

送り先：スギヤマ薬局  杉山 まで

メール： takuya6130@sd.dcns.ne.jp

FAX： 042-746-0401

※すでに前回参加時に参加申し込みをされている方の連絡は不要です。

※参加人数多数につき会場の都合上、ご参加を制限させて頂く事もありますので、予めご了承ください。

※欠席の方は 042-746-1951（スギヤマ薬局）まで必ずご連絡下さい。

       ＜ご出席＞

薬局名：  （               薬局）（   名）

参加者名  （     ）（     ）（     ）（     ）

ご連絡先（必ずお書きください）：（                           ）